
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°.lg1 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CRISTINA BERTOZZI DE SOUZA, matrícula nO
15.814, do cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da COORDENADORIA DE
POLICIA LEGISLATIVA, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de
Comissão, CL-ll, na Comissão de Assuntos Fundiários. (LP).

2 - EXONERAR ANA MARIA STAMILLO ALIMENTI SOUZA PINTO,
matrícula nO 11.500, do cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, da Comissão de
Assuntos Fundiários. (LP).

Brasília, JOde ma ço de 2011.

C?
Deputado PA

Presidente


